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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBËR 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit / Entit Kontraktor  
Emri Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber 
Adresa Rruga “Donika Kastrioti”, Peshkopi 
Tel/Faks 00355218222111 
E-mail SpitaliDiber@shendetesia.gov.al 
Ueb-faqe ____________________ 
 

2. Lloji i procedurës: “Procedure e Hapur - Punë, me mjete elektronike” 
 

3. Objekti i kontratës: "Rikonstruksion i Spitalit Rajonal Diber "Rrahim Xhika"    
 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-78915-09-04-2023 
 

5. Fondi Limit: 325,049,984 (Treqind e njezet e pese milion e dyzet e nente mije e nenteqind e 
tetedhjete e kater) leke pa TVSH  
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 



Buletini Nr. 87 datë 16 Dhjetor 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                    https://www.app.gov.al   872/1160 

  

Vlera  328,414,765 (treqind e njezet e tete milion e katerqind e katermbedhjete mije e 
shtateqind e gjashtedhjete e pese) lekë me TVSH 

 

Vlera e TVSH-se e ofertes se paraqitur nga OE nuk eshte e plote (20%) pasi ne preventivin e 
punimeve per kete procedure prokurimi parashikohen dhe paisje te cilat jane te perjashtuara nga 
TVSH-ja sipas legjislacionit ne fuqi. 
 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha _______________________ 
 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 06.12.2024 
 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 
 

Emri: Bashkimit tё Operatorёve Ekonomik (BOE): Shoqëria “RAFIN COMPANY” Shpk 
dhe Shoqëria “UDHA” Shpk  

Adresa: “RAFIN COMPANY” Shpk, me adrese: Rruga “Haxhi Kika”, Njesia administrative 
nr.5 nr. Pasurie 6/538 hyrja 1, apartamenti 4, Tirane  dhe Shoqëria “UDHA” Shpk, me 
adrese: Diber Burrel, Lagjja “Pjeter Budi”, Rruga “Qamil Xhika”, Ndertesa Nr.31 
8001  

Nr. Nipti-it:   “RAFIN COMPANY” Shpk me nipt: L52125110A  dhe Shoqëria “UDHA” Shpk me 
nipt: K77524909Q 

 
 


